
G6MOSCZ
■ ■■■■■lili

spol. s r.o.

Číslo nabídk 
Vyřizuje : 
Email :|
Počet listů

GEI/ZE 180015/N KUPK KÚPK
Odbor informatiky

Datum: 26.3.2018

Věc: Cenová nabídka na zapojení sedmi zařízení PAM (ZEUS) do optické sítě a přepojení na 
trvalé napájení.

Lokalita a výrobní číslo:

Klatovy
- výr. č.: 415123 Štěpánovice
- výr. č.: 415127 Domažlická
- výr. č.: 415128 Domažlická
Bor
- výr. č.: 415094 Nádražní
- výr. č.: 415107 Plzeňská
- výr. č.: 415116 Přimdská 
Rozvadov
- výr. č.: 415095

Dodané prvky / práce Cena za 
jednotku/km Počet (jednotek/ hodin) Celkem

práce technika 
hardwarové práce 420 23 9660 Kč

softwarové práce 560 7 3920 Kč
doprava 996 8 7968 Kč
pronájem plošiny 650 15 9750 Kč
Celkem 31.298 Kč
celkem s DPH 37 871 Kč

Podmínky instalace
Po dohodě s firmou dodávající optické připojení (třetí strana), podmínkou je zaslání schématu 
propojení - schéma zašle objednatel,
Prvky pro přepojení, kontakty na techniky třetí strany.
Naceněna je pouze jedna návštěva v každé lokalitě, případné další návštěvy je třeba nacenit zvlášť 
V případě protiplnění-zapůjčení plošiny bude účtováno podle skutečnosti.

Cenová nabídka neobsahuje
Práce techniků třetích strany, prvky pro přepojení, případné další práce, které vyplynou v průběhu montáže
- o jejich rozsahu bude pořízen zápis
Fakturace proběhne na základě skutečně provedené práce



GEMOSCZ
■ ■■■■■■III

spol. s r.o.

Doba a místo plnění zakázky
Po zaslání objednávky písemně nebo emailem

Termín instalace
Po dohodě s třetí stranou

Doba splatnosti
Doba splatnosti 21 dní po doručení faktury objednateli . Způsob placení dodávky je převodem 
peněz na účet.

Platnost nabídky je stanovena do 31.8.2018


